
UCHWAŁA NR 292/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 106/3/XXVII/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 468), w załączniku do uchwały 
„Statut Gminy Iłowa” w § 10 w ust. 1 uchyla się pkt 6 i pkt 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: B28EAF86-91D8-4747-AF93-7541EDDA37D3. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




